PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  IIggaarraattiinnggaa

EEssttaaddoo  ddee  MMiinnaass  GGeerraaiiss
CCNNPPJJ::  1188..331133..882255//00000011--2211

Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

CONTRATAÇÃO DE MOTORISTA II “C” E “D” E SUPERVISOR PEDAGÓGICO

EDITAL Nº 1/2019

4ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 1/2019, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nomeada pela Portaria nº 533, de 25 de janeiro de

2019, no uso de suas atribuições, nos termos estabelecidos no subitem 1.1 do Edital nº 1/2019, torna pública a 4ª

retificação ao Edital supracitado, cuja alteração está a seguir elencada:

1ª alteração. No item 11 DOS RECURSOS, subitem 11.1, ONDE SE LÊ:

O prazo para interposição de recurso à Comissão do PSS será de 2 (dois) dias úteis, no horário das 9 horas do

primeiro dia às 16 horas do último dia, contados do primeiro dia subsequente da data de publicação oficial do ato

objeto do recurso, em todas as decisões proferidas e que tenham repercussão na esfera de direitos dos candidatos,

contra as seguintes situações:

LEIA-SE:

O prazo para interposição de recurso à Comissão do PSS será de 2 (dois) dias úteis, no horário das 9 horas do

primeiro dia às 16 horas do último dia, contados do primeiro dia subsequente da data de publicação oficial do ato

objeto do recurso, no Serviço de Protocolos Presenciais da PMI, em todas as decisões proferidas e que tenham

repercussão na esfera de direitos dos candidatos, contra as seguintes situações:

Os demais itens, subitens e anexos do citado Edital permanecem inalterados.

Igaratinga, 2 de abril de 2019.

Luciana Oliveira Santos

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Emanuella Carolina da Silva

Membro da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Cristiane Francisca de Oliveira

Membro da Comissão do Processo Seletivo Simplificado